

HIMMERLAND HOTEL MANAGEMENT ApS

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HIMMERLAND HOTEL MANAGEMENT ApS
Thistedvej 80
9400 Nørresundby

CVR-nr: 35894543
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Spar Nord
Skelagervej 15
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med salg af og rådgivning omkring management og driftsydelser til hotel- og ejendomsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på t.dkk 58, hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		728.796	1.103.366
Eksterne omkostninger		-134.681	-438.623
Bruttoresultat		594.115	664.743
Personaleomkostninger	1	-493.053	-760.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.021	-39.133
Resultat af ordinær primær drift		64.041	-134.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-5.134	3.767
Øvrige finansielle omkostninger		-861	-1.419
Ordinært resultat før skat		58.046	-132.153
Skat af årets resultat		-12.770	29.586
Årets resultat		45.276	-102.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.276	-102.567
I alt		45.276	-102.567

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		108.950	145.971
Materielle anlægsaktiver i alt		108.950	145.971
Anlægsaktiver i alt		108.950	145.971
Udskudte skatteaktiver		33.065	55.871
Andre tilgodehavender		522.850	522.850
Tilgodehavender i alt		555.915	578.721
Likvide beholdninger		35.822	24.169
Omsætningsaktiver i alt		591.737	602.890
Aktiver i alt		700.687	748.861

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		149.145	103.868
Egenkapital i alt		199.145	153.868
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		282.647	302.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.895	292.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.542	594.993
Gældsforpligtelser i alt		501.542	594.993
Passiver i alt		700.687	748.861

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	484.707	730.672
Pensionsbidrag	2.272	7.353
Andre omkostninger til social sikring	6.074	22.086
	<u>493.053</u>	<u>760.111</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 27.12.2015.	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Middelfart Holding A/S, Thistedvej 80, 9400 Nørresundby.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Tilgodehavende hos og gæld til Middelfart Holding A/S.
Gæld til ledelsen.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernforhold med moderselskabet Middelfart Holding A/S. I henhold til årsregnskabsloven § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1